
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 83/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie podpisywania dokumentów w systemach elektronicznych funkcjonujących  

w Politechnice Warszawskiej  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokumenty tworzone i wysyłane wewnątrz Politechniki Warszawskiej (dokumenty 

wewnętrzne) mogą być tworzone, przetwarzane, rejestrowane, przechowywane, 

podpisywane i wysyłane w formie elektronicznej.  

2. Dokumenty, które zostały zaakceptowane w systemie EZD, USOS oraz portalu 

pracowniczym SAP są traktowane na równi z dokumentami podpisanymi własnoręcznie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

   REKTOR 

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   


